

---

## Pachet componente electronice FIESC

I.D.: 76244920

---

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.659,50 RON - 1.659,50 RON

---

Descriere: Pachet componente electronice FIESC format din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare  
Panou solar 5v 1W Buc 5 21 105 Placa de Dezvoltare Compatibila cu Arduino Nano (ATmega328p .i CH340) Buc 5 33.61 168.05 Modul GPS GYNEO6MV2 cu Antena in Miniatura Buc 5 71.42 357.1 Incarcator TP4056 cu MICRO USB pt. Baterie LiPo (1A) cu Protectie Buc 5 8.4 42 Acumulator 18650 Li-ion 3200 mAh LG INR18650 MH1 Buc 5 37.81 189.05 Modul ridicador de tensiune cu MT3608 28V 2A Buc 5 8.4 42 Senzor de Temperatura si Umiditate DHT22 Buc 5 25.21 126.05 Senzor: gaze; ozon (O3); Interval: 10÷1000ppm; MQ-131 Buc 5 126.05 630.25

---